

Stavba: Rekonštrukcia mosta č. M701 (II/567 - 008), v km 15,326 cez potok Vilačok obec Svetlice

ZoD				ZTR 1		ZTR		ZoD + dodatok 1		absolútna hodnota	absolútna hodnota
				M.J.	množstvo	j.c.	celkom €	množstvo	celkom €	množstvo	celkom €
100-00 - Rekonštrukcia cesty II/567				81 184,09				0,00		81 184,09	0,00
1	113107112.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t, vrátane nakladania, odvzvu a uloženia	m2	351,573	17,02		5 983,77	0,000	0,00	351,573	5 983,77
2	113107122.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t, vrátane nakladania, odvzvu a uloženia	m2	340,593	23,16		7 888,13	0,000	0,00	340,593	7 888,13
3	113152340.S	Préžovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m ² , pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. do 100 mm	m2	84,000	22,46		1 886,64	0,000	0,00	84,000	1 886,64
4	113152360.S	Préžovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m ² , pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 300 mm	m2	329,000	25,27		8 313,83	0,000	0,00	329,000	8 313,83
5	122302201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 do 100 m ³ , vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	70,315	91,34		6 422,57	0,000	0,00	70,315	6 422,57
6	132201101.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³ , vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	4,200	91,34		383,63	0,000	0,00	4,200	383,63
7	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m3	13,200	14,08		185,86	0,000	0,00	13,200	185,86
8	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zžutnením	m2	370,293	1,02		377,70	0,000	0,00	370,293	377,70
9	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	25,000	2,24		56,00	0,000	0,00	25,000	56,00
10	211561111.S	Výpň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 16-32 mm	m3	3,150	76,37		240,57	0,000	0,00	3,150	240,57
11	212312211.S	Lôžko pre trativod z betónu prostého	m3	1,050	145,89		153,18	0,000	0,00	1,050	153,18
12	212752127.S	Trativody z flexodrenáážnych rúr DN 160	m	21,000	18,77		394,17	0,000	0,00	21,000	394,17
13	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zžutnením, po zžutnení hr. 200 mm	m2	370,293	14,47		5 358,14	0,000	0,00	370,293	5 358,14
14	567123144.S	Podklad z kameniva strelného cementom, s rozprestrením a zžutnením CBGM C 5/6, po zžutnení hr. 150 mm	m2	355,323	24,75		8 794,24	0,000	0,00	355,323	8 794,24
15	569831111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zžutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	44,000	8,62		379,28	0,000	0,00	44,000	379,28
16	569903311.S	Zhotovenie zemných krajnic z hornin akékoľvek triedy so zžutnením	m3	6,600	86,20		568,92	0,000	0,00	6,600	568,92
17	573131102.S	Postrek asfaltový infiltrčný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m ²	m2	351,573	0,84		295,32	0,000	0,00	351,573	295,32
18	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m2	1 351,809	0,80		1 081,45	0,000	0,00	1 351,809	1 081,45
19	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zžutnení hr. 40 mm	m2	443,613	15,00		6 654,20	0,000	0,00	443,613	6 654,20
20	577144311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zžutnení hr. 50 mm	m2	450,603	17,40		7 840,49	0,000	0,00	450,603	7 840,49
21	577174411.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 P v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zžutnení hr. 80 mm	m2	457,593	24,60		11 256,79	0,000	0,00	457,593	11 256,79
22	915711312.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	90,000	3,50		315,00	0,000	0,00	90,000	315,00
23	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	180,000	6,00		1 080,00	0,000	0,00	180,000	1 080,00
24	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z nádisových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	270,000	0,30		81,00	0,000	0,00	270,000	81,00
25	919726194	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár žvič. ploch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 20 mm, hl. 40 mm	m	17,000	7,49		127,33	0,000	0,00	17,000	127,33
26	919726532	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	17,000	15,64		265,88	0,000	0,00	17,000	265,88
27	00040002201	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), nakiady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavu	eur	1,000	4 800,00		4 800,00	0,000	0,00	1,000	4 800,00

200-00 - Rekonštrukcia mosta II/567-008							451 660,78	35 398,04			487 058,82	0,00	72 995,56	
1	113152360.S	Préžovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m ² , pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 300 mm	m2	82,500	28,27		2 332,28		0,000	0,00	82,500	2 332,28	0,00	0,00
2	131301101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 4, do 100 m ³ , vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	28,800	139,34		4 012,99		0,000	0,00	28,800	4 012,99	0,00	0,00
3	133201201.S	Výkop šachtý nezapaženej, hornina 3 do 100 m ³ , vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	196,847	139,34		27 428,66		0,000	0,00	196,847	27 428,66	0,00	0,00
4	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prechodna sypaniny	m3	138,180	61,88		8 550,58		0,000	0,00	138,180	8 550,58	0,00	0,00
5	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zžutnením	m2	48,000	1,12		53,76		0,000	0,00	48,000	53,76	0,00	0,00
6	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	48,000	2,04		97,92		0,000	0,00	48,000	97,92	0,00	0,00
7	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	140,000	2,24		313,60		0,000	0,00	140,000	313,60	0,00	0,00
8	211561111.S	Výpň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drevným frakcie 16-32 mm	m3	1,140	71,23		81,20		0,000	0,00	1,140	81,20	0,00	0,00
9	212312211.S	Lôžko pre trativod z betónu prostého	m3	0,380	145,89		55,44		0,000	0,00	0,380	55,44	0,00	0,00
10	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	27,160	18,77		509,79		0,000	0,00	27,160	509,79	0,00	0,00
11	229942112.S	Rúrkové mikropilóty ťažké I ťažové z ocele 11 523 časť hladká, pri priemere nad 80 do 105 mm	m	31,000	77,60		2 405,60		0,000	0,00	31,000	2 405,60	0,00	0,00
12	229942122.S	Rúrkové mikropilóty ťažké I ťažové z ocele 11 523 časť mandžetová pri priemere 80 do 105 mm	m	140,000	84,13		11 778,20		0,000	0,00	140,000	11 778,20	0,00	0,00
13	229946112.S	Hlava rúrkovej mikropilóty namáhanej len ťažkom pri priemere mikropilóty nad 80 do 105 mm	ks	31,000	39,86		1 235,66		0,000	0,00	31,000	1 235,66	0,00	0,00
14	262303582.S	Vrty pre injektáže žvič, podzemné, D nad 195 do 245 mm, v hĺbke 0 - 25 m, v hornine III	m	171,000	95,50		16 330,50		0,000	0,00	171,000	16 330,50	0,00	0,00
15	273362514.S	Dodatčné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 14 mm	cm	1 274,000	0,85		1 082,90		0,000	0,00	1 274,000	1 082,90	0,00	0,00
16	273362516.S	Dodatčné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 16 mm	cm	12 360,000	0,85		10 506,00	-11 000,000	-11 000,000	-9 350,00	1 360,000	1 156,00	0,00	9 350,00
17	273362518.S	Dodatčné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 18 mm	cm	8 400,000	0,85		7 140,00		0,000	0,00	8 400,000	7 140,00	0,00	0,00
18	273362528.S	Dodatčné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 28 mm	cm	1 764,000	1,10		1 940,40		0,000	0,00	1 764,000	1 940,40	0,00	0,00
19	274311114.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 12/15	m3	15,102	157,22		2 374,34		0,000	0,00	15,102	2 374,34	0,00	0,00
20	274354111.S	Debenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	15,105	42,49		641,81		0,000	0,00	15,105	641,81	0,00	0,00
21	274354211.S	Debenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	15,105	15,00		226,58		0,000	0,00	15,105	226,58	0,00	0,00
22	282602212.S	Injektovanie povrchové s dvojitým obtúratorm mikropilót alebo kotiev ťažkom nad 0, 6 do 2,0 MPa (m)	m	171,000	28,75		4 916,25		0,000	0,00	171,000	4 916,25	0,00	0,00
23	589130003900.S	Malta cementová injektážna z cementu portlandského, hmotnostný pomer cementu k vode 2,5:1	m3	8,550	134,00		1 145,70		0,000	0,00	8,550	1 145,70	0,00	0,00
24	311272021.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	3,800	242,30		920,74		0,000	0,00	3,800	920,74	0,00	0,00
25	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,350	1 386,00		485,10		0,000	0,00	0,350	485,10	0,00	0,00
26	317122111.S	Osadenie vzlietého diela prefabr. mostovej rímky, hmotnosť jednotlivdo 1 t	ks	64,000	71,36		4 567,04		0,000	0,00	64,000	4 567,04	0,00	0,00
27	5938300100_1	Rímsový prefabrikát - Polymerbetónová rímša 600/1000/40	ks	60,000	87,00		5 220,00		0,000	0,00	60,000	5 220,00	0,00	0,00
28	5938300100_2	Rímsový prefabrikát - Polymerbetónová rímša 600/905/40	ks	1,000	87,00		87,00		0,000	0,00	1,000	87,00	0,00	0,00
29	5938300100_5	Rímsový prefabrikát - Polymerbetónová rímša 600/630/40	ks	1,000	87,00		87,00		0,000	0,00	1,000	87,00	0,00	0,00
30	5938300100_7	Rímsový prefabrikát - Polymerbetónová rímša 600/370/40	ks	1,000	87,00		87,00		0,000	0,00	1,000	87,00	0,00	0,00
31	5938300100_8	Rímsový prefabrikát - Polymerbetónová rímša 600/250/40	ks	1,000	87,00		87,00		0,000	0,00	1,000	87,00	0,00	0,00
32	317171121.S	Kotvenie monolitického betónu rímsoy do mostovky kotvou do výrtu	ks	98,000	33,13		3 246,74		0,000	0,00	98,000	3 246,74	0,00	0,00
33	535810002000.S	Rímsová kotva	ks	98,000	44,68		4 378,64		0,000	0,00	98,000	4 378,64	0,00	0,00
34	317321119.S	Mostové rímsoy z betónu železového triedy C 35/45 s polymérovými vláknami 0,9 kg/m ³	m3	17,290	235,00		4 063,15		0,000	0,00	17,290	4 063,15	0,00	0,00
35	317353119.S	Debenie nosníkové vrátane debniacej dosky pre vyhotovenie debnenia mostných rímsoy - mesačný prenájom	m2	32,185	14,30		460,25		0,000	0,00	32,185	460,25	0,00	0,00
36	317353121.S	Debenie mostných rímsoy všetkých tvarov - zhotovenie	m2	32,185	74,84		2 408,73		0,000	0,00	32,185	2 408,73	0,00	0,00
37	317353221.S	Debenie mostových rímsoy všetkých tvarov - odstránenie	m2	19,135	25,00		478,38		0,000	0,00	19,135	478,38	0,00	0,00
38	5959073900	Cementotriesková doska hr. 16 mm	m2	13,050	27,45		358,22		0,000	0,00	13,050	358,22	0,00	0,00
39	317361216.S	Výstuž mostných rímsoy z betonárskej ocele B500 (10505)	t	3,775	2 150,00		8 116,25		0,000	0,00	3,775	8 116,25	0,00	0,00
40	334323129.S	Mostné opory a ložné prahy z betónu železového tr. C 35/45	m3	10,401	181,42		1 886,95		0,000	0,00	10,401	1 886,95	0,00	0,00
41	334323139.S	Mostné kridla a záverné stienky z betónu železového tr. C 35/45	m3	83,874	181,42		15 216,42		0,000	0,00	83,874	15 216,42	0,00	0,00
42	334351112.S	Debenie mostných konštrukcií-opór výšky do 20 m, zhotovenie	m2	27,020	84,72		2 289,13		0,000	0,00	27,020	2 289,13	0,00	0,00
43	334351113.S	Debenie mostných konštrukcií-kridiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2	198,314	84,72		16 801,16		0,000	0,00	198,314	16 801,16	0,00	0,00
44	334351212.S	Debenie mostných konštrukcií-opór výšky do 20 m, odstránenie	m2	27,020	22,00		594,44		0,000	0,00	27,020	594,44	0,00	0,00
45	334351213.S	Debenie mostných konštrukcií-kridiel, stien výšky do 20 m, odstránenie	m2	198,314	22,00		4 362,91		0,000	0,00	198,314	4 362,91	0,00	0,00
46	334362116.S	Výstuž drieku opór a kridiel z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	16,994	2 139,00		36 350,17		0,000	0,00	16,994	36 350,17	0,00	0,00
47	348171121.S	Osadenie mostného oceľového zábradlia trvalého do betónu rímsoy priamo	kg	58,000	49,82		2 889,56		0,000	0,00	58,000	2 889,56	0,00	0,00
48	5534666000122.S	Zábradlie oceľové mestský typ kotvené na oc. platňu vrátane pozinkovania	kg	1 904,800	5,58		10 628,78		0,000	0,00	1 904,800	10 628,78	0,00	0,00
49	388993211.S	Rúrkový teleso rúrkového kábelvodu z tvrdého PVC D 110/ 2, 3 mm v rímse	m	58,000	11,21		650,18		0,000	0,00	58,000	650,18	0,00	0,00
50	421321218.S	Mostné nosné konštrukcie doskové prechodové z betónu železového tr. C 30/37	m3	9,627	202,22		1 946,77		0,000	0,00	9,627	1 946,77	0,00	0,00
51	421321229.S	Mostné nosné konštrukcie klenbové z betónu železového tr. C 35/45	m3	82,419	201,05		16 570,34		0,000	0,00	82,419	16 570,34	0,00	0,00
52	421351212.S	Debenie boku prechodovej dosky konštrukcie mostov - zhotovenie	m2	7,416	97,59		723,73		0,000	0,00	7,416	723,73	0,00	0,00
53	283720011800.S	Doska fasádna EPS F hr. 40 mm so znižnou nasiakavosťou, pre zaťaženie sokla	m2	3,000	7,20		21,60		0,000	0,00	3,000	21,60	0,00	0,00
54	421351312.S	Debenie boku prechodovej dosky konštrukcie mostov - odstránenie	m2	4,416	22,00		97,15		0,000	0,00	4,416	97,15	0,00	0,00
55	421362116.S	Výstuž prechodovej dosky z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	1,501	2 200,00		3 302,20		0,000	0,00	1,501	3 302,20	0,00	0,00
56	421362136.S	Výstuž spriahnutej dosky z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	11,018	2 321,00		25 572,78	4,976	4,976	11 549,29	15,994	37 122,07	0,00	11 549,29
57	423358011.S	Debenie nosníkové vrátane debniacej dosky pre vyhotovenie debnenia mostovky trámových mostov - mesačný prenájom	m2	125,794	29,82		3 751,18	150,286	150,286	4 481,53	276,080	8 232,71	0,00	4 481,53
58	423358021.S	Debenie nosníkové vrátane debniacej dosky pre vyhotovenie debnenia mostovky trámových mostov - montáž	m2	125,794	43,91		5 523,61	150,286	150,286	6 599,06	276,080	12 122,67	0,00	6 599,06
59	423358091.S	Debenie nosníkové vrátane debniacej dosky pre vyhotovenie debnenia mostovky trámových mostov - demontáž	m2	125,794	22,00		2 767,47	150,286	150,286	3 306,29	276,080	6 073,76	0,00	3 306,29
60	428381311.S	Kývný ťah prechodovej dosky z betónu železového	m	29,500	64,43		1 900,69		0,000	0,00	29,500	1 900,69	0,00	0,00
61	428995002.S	Osadenie mostného ložiska elastomerného zaťaženia nad 400 do 1800 kN	ks	2,000	165,00		330,00		0,000	0,00	2,000	330,00	0,00	0,00
62	628330000100.S	Pás asfaltový hr. 5,0 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou modifikovaný	m2	30,882	9,24		285,35		0,000	0,00	30,882	285,35	0,00	0,00
63	451478011.S	Podkladová vrstva plastbetónová drenážna na moste	m3	0,945	3 800,00		3 591,00		0,000	0,00	0,945	3 591,00	0,00	0,00
64	458501112.S	Výpňové kĺby za oporou z kameniva drevného hutneného po vrstvách	m3	78,678	92,72		7 295,02		0,000	0,00	78,678	7 295,02	0,00	0,00
65	465220181.S	Zhotovenie schodov z bet. blokov na cementovú maltu s debnením betónového lemu	m3	32,000	31,64		1 012,48		0,000	0,00	32,000	1 012,48	0,00	0,00
66	593720000180.S	Stupeň schodiskový betónový rovný, bšxv 750x350x150 mm	ks	32,000	164,00		5 248,00		0,000	0,00	32,000	5 248,00	0,00	0,00
67	465513126.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 150 mm	m2	14,093	152,05		2 142,84		0,000	0,00	14,093	2 142,84	0,00	0,00
68	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozpreštrím a zžutnením, po zžutnení hr. 100 mm	m2	46,814	8,29		388,09		0,000	0,00	46,814	388,09	0,00	0,00
69	567114211.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 100 mm	m2	14,093	15,52		218,72		0,000	0,00	14,093	218,72	0,00	0,00
70	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m ²	m2	181,200	0,80		144,96		0,000	0,00	181,200	144,96	0,00	0,00
71	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zžutnení hr. 40 mm	m2	90,600	15,00		1 359,00		0,000	0,00	90,600	1 359,00	0,00	0,00
72	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zžutnení hr. 50 mm	m2	90,600	17,40		1 576,44		0,000	0,00	90,600	1 576,44	0,00	0,00
73	6204111391.S	P												

99	938902071.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	73,398	4,50	330,29			0,000	0,00	73,398	330,29	0,00	0,00
100	938902312.S	Čistenie betónového podkladu vysokotlakovým vodným lúčom do hrúbky 5 mm - stien	m2	114,398	10,66	1 219,48		-73,398	-73,398	-782,42	41,000	437,06	0,00	782,42
101	944941101.S	Ochranné zábradlie na vonkajších voľných stranách objektov odklonené od zvislice do 15 st.	m	42,725	7,25	309,76			0,000	0,00	42,725	309,76	0,00	0,00
102	961041211.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost. betónu, -2,20000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	19,300	347,32	6 703,28			0,000	0,00	19,300	6 703,28	0,00	0,00
103	961051111.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	54,165	492,56	26 679,51	57,375		57,375	28 260,63	111,540	54 940,14	0,00	28 260,63
104	966075141.S	Odstánenie konštrukcií na mostoch kamenných alebo betónových kovového zábradlia v celku, -0,01800t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m	42,700	25,27	1 079,03			0,000	0,00	42,700	1 079,03	0,00	0,00
105	967043121.S	Odsiekanie vrstvy vyrovnávacieho betónu na nosnej konštrukcii mostov hr. do 300 mm, -0,50600t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	97,500	67,24	6 555,90			0,000	0,00	97,500	6 555,90	0,00	0,00
106	971056001.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 20 mm do stien - železobetónových -0,00001t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	cm	22 034,000	0,45	9 915,30	-11 000,000		-11 000,000	-4 950,00	11 034,000	4 965,30	0,00	4 950,00
107	971056002.S	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 30 mm do stien - železobetónových -0,00002t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	cm	1 764,000	0,65	1 146,60			0,000	0,00	1 764,000	1 146,60	0,00	0,00
108	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	382,280	1,30	496,96			0,000	0,00	382,280	496,96	0,00	0,00
109	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,115	3 780,00	434,70			0,000	0,00	0,115	434,70	0,00	0,00
110	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	764,560	1,30	993,93			0,000	0,00	764,560	993,93	0,00	0,00
111	246170001000.S	Lak asfaltový opravný	t	0,573	1 120,00	641,76			0,000	0,00	0,573	641,76	0,00	0,00
112	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	121,438	1,30	157,87			0,000	0,00	121,438	157,87	0,00	0,00
113	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,043	3 780,00	162,54			0,000	0,00	0,043	162,54	0,00	0,00
114	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	242,876	1,30	315,74			0,000	0,00	242,876	315,74	0,00	0,00
115	246170001000.S	Lak asfaltový opravný	t	0,206	1 120,00	230,72			0,000	0,00	0,206	230,72	0,00	0,00
116	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	346,950	11,00	3 816,45			0,000	0,00	346,950	3 816,45	0,00	0,00
117	628330000100.S	Pás asfaltový hr. 5,0 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou modifikovaný	m2	398,993	9,24	3 686,70			0,000	0,00	398,993	3 686,70	0,00	0,00
118	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prítavením	m2	15,674	11,00	172,41			0,000	0,00	15,674	172,41	0,00	0,00
119	628330000100.S	Pás asfaltový hr. 5,0 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou modifikovaný	m2	18,809	9,24	173,80			0,000	0,00	18,809	173,80	0,00	0,00
120	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	4,241	5,00	21,21			0,000	0,00	4,241	21,21	0,00	0,00
121	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podlaží polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	4,946	1,21	5,98			0,000	0,00	4,946	5,98	0,00	0,00
122	283720003000.S	Doska EPS max. zaťaženie 5 kN/m2 hr. 30 mm, pre podlahy	m2	5,045	4,64	23,41			0,000	0,00	5,045	23,41	0,00	0,00
123	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky do 6 m	t	0,002	10,00	0,02			0,000	0,00	0,002	0,02	0,00	0,00
124	767164011.S	Montáž zábradlia oceľového, kotvenie do podlahy	m	14,500	49,82	722,39			0,000	0,00	14,500	722,39	0,00	0,00
125	631260001025.S	Zábradlie oceľové bez montáže s dvomi priečkami a okapovou hranou, stojka po 1200 mm, ukotvenie na pátky	m	14,500	127,00	1 841,50			0,000	0,00	14,500	1 841,50	0,00	0,00
126	783152111	Nátery oceľ.konštr. epoxidochtové faž. A jednóns. so základným náterom reakt. far.- 70µm	m2	127,600	4,27	544,85			0,000	0,00	127,600	544,85	0,00	0,00
127	783172510	Nátery oceľ.konštr. polyuretánové fažkových A dvojnásobné 2x s emalovaním- 140µm	m2	127,600	11,89	1 517,16			0,000	0,00	127,600	1 517,16	0,00	0,00
128	001490019.S	Ostatné náklady stavby - Propagačná tabuľa stavby 500x1000	ks	1,000	360,00	360,00			0,000	0,00	1,000	360,00	0,00	0,00
129	00040002202	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	16 800,00	16 800,00			0,000	0,00	1,000	16 800,00	0,00	0,00

500-00 - Úpravy koryta toku						114 195,55			0,00	114 195,55	0,00	0,00		
1	111201101.S	Odstánenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	120,000	2,28	273,60			0,000	0,00	120,000	273,60	0,00	0,00
2	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov, -0,40800t	m2	264,000	2,94	776,16			0,000	0,00	264,000	776,16	0,00	0,00
3	113107122.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m2	316,800	23,16	7 337,09			0,000	0,00	316,800	7 337,09	0,00	0,00
4	115101202.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 l do 1000 l	hod	240,000	11,00	2 640,00			0,000	0,00	240,000	2 640,00	0,00	0,00
5	115101302.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000 l	den	30,000	4,43	132,90			0,000	0,00	30,000	132,90	0,00	0,00
6	127703201.S	Výkop zárezu pod vodou pre akékoľvek množstvo v horn. 1 až 4, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	218,250	91,34	19 934,96			0,000	0,00	218,250	19 934,96	0,00	0,00
7	129203101.S	Čistenie koryta vodotoku šírky dna 5m hĺbka do 2, 5m hornina3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	270,000	47,46	12 814,20			0,000	0,00	270,000	12 814,20	0,00	0,00
8	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m3	43,500	138,76	6 036,06			0,000	0,00	43,500	6 036,06	0,00	0,00
9	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	206,250	1,98	408,38			0,000	0,00	206,250	408,38	0,00	0,00
10	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	235,000	6,06	1 424,10			0,000	0,00	235,000	1 424,10	0,00	0,00
11	171101111.S	Uloženie sypaniny do náspyu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	205,000	2,59	530,95			0,000	0,00	205,000	530,95	0,00	0,00
12	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prechodňa sypaniny	m3	30,000	30,21	906,30			0,000	0,00	30,000	906,30	0,00	0,00
13	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	334,000	2,04	681,36			0,000	0,00	334,000	681,36	0,00	0,00
14	461310213.S	Pátka z betónu vodostavebného tr. C 25/30	m3	43,500	172,59	7 507,67			0,000	0,00	43,500	7 507,67	0,00	0,00
15	465513327.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s výškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 300 mm	m2	270,000	86,93	23 471,10			0,000	0,00	270,000	23 471,10	0,00	0,00
16	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhuŕnutím, po zhuŕnutí hr. 200 mm	m2	316,800	14,47	4 584,10			0,000	0,00	316,800	4 584,10	0,00	0,00
17	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	270,000	23,96	6 469,20			0,000	0,00	270,000	6 469,20	0,00	0,00
18	584121111.S	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	264,000	17,18	4 535,52			0,000	0,00	264,000	4 535,52	0,00	0,00
19	593810000600.S	Cestný panel IZD 300/200/15 JP 6 ton, ľskv 3000x2000x150 mm - nájom	ks	37,000	278,70	10 311,90			0,000	0,00	37,000	10 311,90	0,00	0,00
20	00040002203	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	3 420,00	3 420,00			0,000	0,00	1,000	3 420,00	0,00	0,00

Spolu	647 040,42	35 398,04	682 438,46	0,00	72 995,56
DPH	129 408,08		136 487,69	0,00	14 599,11
CELKOM s DPH	776 448,50	42 477,65	818 926,15	0,00	87 594,67
				0,00%	11,28%

698 656,00
776 448,50
0,00
42 477,65
77 793,20
42 476,95

23.10.2023	23.10.2023
	23.10.2023